
2025 年1月吉日

お取引先各位

東西化学産業株式会社

代表取締役社長 河野 祐一

広島営業所長 中川 修

営業所 転のご挨拶

拝啓 寒冷の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社広島営業所を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内

申し上げます。

今回の移転を機に、更に業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう所員一同一層の

努力を重ねて参る所存でおります。

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

〒730-0037住 所

広島市中区中町３番１１号

電 話 082-263-2772

業務開始日 2025    1月20日(月　)

中町センタービル７階

移

Ｆ Ｘ 082-263-2600 Ａ

(電話番号、FAX番号に変更はありません)

広島駅

37

183

54 

BUS

北

元
安
川

太
田
川

ＮＨＫ

広島信用金庫白神社前

立町

相生通り

京
橋
川

広島城

県庁

原爆ドーム

城南通り

ＪＲ山陽新幹線

猿猴川

市役所

平和大通り

駅
前
通
り
　

比
治
山
通
り

比
治
山
公
園

中
央
通
り

鯉
城
通
り

紙屋町東 八丁堀紙屋町西 胡町 銀山町 稲荷町

的場町

猿猴橋町

本
通
り

女学院前

袋
町

中
電
前

東西化学産業株式会社　広島営業所

中町センタービル７階

広島駅
広電

平和
公園

年


